In specie autem (t) NENTER sequens laudat Decoctum subadstringens , quod fœminæ cuidam , irritis omnibus aliis , profuisse docet :

R̄k. Rad. Symphyt.

Tormentill. ana. 3vj.

Herb. Heder. ∇str.

Virg. ♂r.

Millefol. ana. Mj.

Flor. Balaust.

Ros. rubr. ana. p. ij.

C 3

Coq.

(s) JVNCER. loc. cit. pag. 58. §. 4.

(t) NENTER. Fu. d. Med. Theoret. Pract. Tom. I. Part. II. Tab. XI. pag. 33.

Coq. in  $\nabla$  simpl. ibij. ad remanentiam ibij.

Colatur. add.

Syrup. è Ros. sicc.

Papav. rhœod. ana. ȝij.

M. pro usu. Singulis nimirum horis aliquot unciae  
calidæ sunt hauriendæ.

## §. XX.

Extra Paroxysmum denique , & cessante Vomitu, si quid sanguinis congrumati in ventriculo restitare suspicio est , lene laxans Rhabarbarinum subiungere non inconsultum erit , & quidem vel Rhabar. solum , vel cum Lap. ȝ. resolvendi scopo , remixtum. Fugienda è contra in hoc malo maximoperè sunt Aloetica, Resinosâ , & Colocynthiaca : quia massam sanguineam denuò in orgasticum motum ciere , sicque novam sanguinis evomitionem provocare valent. Eadem etiam de Vomitoris , motuque fortiore , plethoram commovente , dicta sunt. Posthæc Ventriculus roboretur per Ram quandam Martialem , qualis est Ra Oli ȝtis. Ludovici ritè parata. Ad præcavendam Recidivam , in cholericis ac macilentis , circa æquinoctia instituatur Venæsecțio in pede ; in sanguineis autem ac spongiosis, præsertim assuetis , Scærificationes infimarum partium celebrentur. Hirudinum etiam applicationes , in Hæmorrhoidariis præcipue , non sunt respuendae ; imo omnia leniora medicamenta , fluxum mensium ac hæmorrhoidum placide promoventia , hisce in subiectis , prophylactico scopo , summi sunt momenti , inter quæ certe

te non ultimum sibi vendicant locum Pilulæ & BEC-  
CHERIANÆ & STAHLIANÆ.

## §. XXI.

Ultimo denique loco Fons Diæteticus adhuc sufficeret , qui ad radicalem Vomitus cruenti curatiōnem non leve nec ultimum confert momentum. In hoc quippe affectu ægroti exiguum profectō , imo nullum , ex hac tenus præscriptis remedii percepturi essent fructū , nisi vitæ , diætæ , viætusque accuratissimam observare vellent rationem. Quapropter ipsis , durante paroxysmo , serio commendandum , ut in leni semper permaneant transpiratione , quod liberiorem sanguinis circuitum sibi concilient. Ju sculis præterea avenaceis , hordeaceis , lenibusque aliis , herbis quandoque vulnerariis alteratis , potu que simpliciori , nunquam non contenti sint.

Abstinendum ē contra ipsis est à fructibus horæis , leguminibus , cibis dyspeptis , aromatisatis , fælitatis , fumoque induratis ; ut & à vino , spirituosis que cunctis . Ratio etiam aliquarum rerum non naturalium ipsis habenda est ; hinc Aërem eligant temperatum ac purum , non nimis calidum , nec frigidum , multo minus nebulosum , aut exhalationibus variis inquinatum . Excreta & Rerenta præterea , Motum & Quietem , Somnum & Vigilias , juxta medocritatis regulas observent . Et cum nihil perniciösius sit Animi pathematibus fortioribus , irâ imprimis , furore , tristitia , atque terrore : quia humores vel inspissando , vel commovendo , novo